



**1 października 2024 r. fotel dyrektora Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu obejmie Anna Kompanowska. Prezydent Paweł Gulewski spotkał się z dotychczasowym dyrektorem instytucji Krzysztofem Stanisławskim oraz Anną Kompanowską, która otrzymała akt powołania na tę funkcję.**

*- Dzisiaj jesteśmy świadkami zmiany warty w Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu”. Przez ostatnie 4 lata Pan Krzysztof Stanisławski dbał o tę wyjątkową instytucję. Zapewniał Pan zespołowi artystycznemu i administracyjnemu placówki oraz jego gościom właściwe warunki do działalności kulturalnej, promując najlepsze walory sztuki naszych czasów i dbając o dobre imię zarządzanego Centrum. Odbieram to jako istotny wkład w rozwój potencjału kulturowego naszego miasta -*  
**mówi Prezydent Torunia Paweł Gulewski.** W podziękowaniu, wspólnie ze swoim zastępcą Adamem Szponką, wręczył mu list gratulacyjny oraz ceramiczną figurkę. Kadencja dyrektora Stanisławskiego zakończy się 30 września 2024 roku. CSW kierował od października 2020 roku.



Od 1 października br. stery w Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu” obejmie Anna Kompanowska, która została wybrana w drodze konkursu. 27 września 2024 r. otrzymała powołanie na tę funkcję.

*- Serdecznie Pani gratuluje i liczę na owocną współpracę, tym bardziej, że mamy już wspólne dobre doświadczenia z ostatnich miesięcy. Zapewniam też, że razem z kierownictwem Urzędu Miasta Torunia jesteśmy do Państwa dyspozycji – podkreśla Prezydent Gulewski.*



W spotkaniu wzięli udział: Zastępca Prezydenta Miasta Torunia Adam Szponka, dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Torunia Zbigniew Derkowski oraz dyrektor Biura Kadr i Płac Dorota Szmigiel.

---

**Anna Kompanowska** – doktor nauk humanistycznych w zakresie językoznawstwa. Ukończyła studia na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza i Uniwersytecie Mikołaja Kopernika. W ramach stypendiów rządu francuskiego i szwajcarskiego, prowadziła badania w Uniwersytecie w Neuchâtel w Szwajcarii i Université Paris-Est Créteil oraz w laboratorium językoznawczym CEDITEC w Paryżu. Prowadziła działalność naukową i dydaktyczną na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika. Od 16 lat przygotowuje i prowadzi wykłady i spotkania promujące kulturę, literaturę i sztukę, a w Wydawnictwie CSW pełni funkcję redaktora merytorycznego, autora tekstów i tłumacza.

Przygotowuje koncepcje, logistykę i organizuje różnego rodzaju festiwale, wystawy, warsztaty i inne wydarzenia kulturalne. Koordynowała liczne projekty kulturalne finansowane w ramach programów ministerialnych. Posiada duże doświadczenie w

pozyskiwaniu środków z funduszy zewnętrznych oraz rozliczaniu projektów.

Jest autorką wielu cykli edukacyjnych dla dorosłych i dzieci, prowadzonych w Centrum Sztuki Współczesnej w Toruniu. Prezeska Zarządu Instytutu Badania i Upowszechniania Kultury. Za działalność kulturalną dwukrotnie nagrodzona przez Marszałka Województwa kujawsko-pomorskiego.

*Fot. © UMT 2024, autor: Paula Gałązka, licencja: CC BY-NC 4.0*

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)